dığı anlaşılmaktadır. Tek mekandan iba
ret salonun köşesinde yer alan sedir bi
çimindeki tahtın, kubbesinin içini süsle
yen bezerneler arasında altın yaldızla ya
zılan manzum tarihlere göre ise bu se
dir Sultan lll. Mehmed devrinde 1005-
1006 ( 1597 -1598) yıllarında yaptırılmış

tır. Babüssaade karşısındaki cephede,
esas kapının üstündeki besmele-i şeri
fenin ketebesi Sultan lll. Ahmed'in im
zasını ve 1136 ( 1723-24) tarihini taşı
maktadır. Arz Odası ' nın arkasında, av
luya bakan cephesindeki kapının üstün
de Sultan IV. Mustafa'nın tuğrası ile
onun adını ve 1222 ( 1807) tarihini ve
ren manzum bir kitabe vardır. Bu yazı
da, "Arz Odası' nı kıldı nev-bünyad Sul
tan Mustafa" denildiğine göre. bu padi
şahın ancak on dört buçuk ay süren kı
sa saltanatı sırasında burasını önemli
biçimde tamir ettirdiği anlaşılmaktadır.
Babüssaade tarafında cephedeki ikinci
kapının üstünde ise "Hasbünellahü ve
ni'me'l-vekfl" levhasının ketebesi Sultan
ll. Mahmud'un imzasını ve 1225 (1810)
tarihini taşımaktadır.

1606-1609 yılları arasında Osmanlı

Devleti nezdinde Venedik Cumhuriye
ti'ni temsil eden balyos Ottaviano Bon
ve Fransız elçisi Henri de Gournai, Com
te de Marcheville ile 1631' de saraya gi
ren Jean Baptiste Tavernier seyahatna
melerinde, bir yabancı elçinin Arz Oda
sı'nda huzura kabulünü anlatmakta ve
buranın göz kamaştırıcı ihtişamını be
lirtmektedirler.